
UCHWAŁA NR 240/XXXVI/2013
RADY GMINY PŁONIAWY-BRAMURA

z dnia 18 grudnia 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej gminy Płoniawy-Bramura na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 
594 ze zmianami.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zmianami) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 456 722,40 zł. Dochody po zmianach wynoszą 24 814 540,36 zł 
w tym: 

a) bieżące w kwocie 18 626 197,96 zł 

b) majątkowe w kwocie 6 188 342,40 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 456 722,40 zł. Wydatki po zmianach wynoszą 28 058 988,43 zł w 
tym: 

a) bieżące w kwocie 17 205 207,82 zł 

b) majątkowe w kwocie 10 853 780,61 zł   zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Tomaszewski

Id: 8076C332-5B92-40F5-8687-B4A65F4B713B. Podpisany Strona 1



Id: 8076C332-5B92-40F5-8687-B4A65F4B713B. Podpisany Strona 2



Id: 8076C332-5B92-40F5-8687-B4A65F4B713B. Podpisany Strona 3



Id: 8076C332-5B92-40F5-8687-B4A65F4B713B. Podpisany Strona 4



Id: 8076C332-5B92-40F5-8687-B4A65F4B713B. Podpisany Strona 5



Id: 8076C332-5B92-40F5-8687-B4A65F4B713B. Podpisany Strona 6



Id: 8076C332-5B92-40F5-8687-B4A65F4B713B. Podpisany Strona 7



Id: 8076C332-5B92-40F5-8687-B4A65F4B713B. Podpisany Strona 8



Id: 8076C332-5B92-40F5-8687-B4A65F4B713B. Podpisany Strona 9



Id: 8076C332-5B92-40F5-8687-B4A65F4B713B. Podpisany Strona 10



Id: 8076C332-5B92-40F5-8687-B4A65F4B713B. Podpisany Strona 11



Id: 8076C332-5B92-40F5-8687-B4A65F4B713B. Podpisany Strona 12



Id: 8076C332-5B92-40F5-8687-B4A65F4B713B. Podpisany Strona 13



Id: 8076C332-5B92-40F5-8687-B4A65F4B713B. Podpisany Strona 14



Id: 8076C332-5B92-40F5-8687-B4A65F4B713B. Podpisany Strona 15



Id: 8076C332-5B92-40F5-8687-B4A65F4B713B. Podpisany Strona 16



Id: 8076C332-5B92-40F5-8687-B4A65F4B713B. Podpisany Strona 17




